
ESPOIRS 89.90.91.92

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

1 1 MULLER GUILLAUME 1554129290 VTT FUN CLUB
3 2 JONAS JOYCE 1557026251 UCBH
4 3 HAY FREDERIC 1557162029 C3F VTT
2 4 KLEIN NICOLAS 1555071036 US THIERVILLE
8 5 MACINOT FLAVIEN 1555074106 LES BAROUDEURS DE LIGNY

12 6 BOEHM LIONEL 167214090 MOLSHEIM FUNBIKE
6 7 CHARTIER GREGOIRE 1554129257 VTT FUN CLUB

13 8 ETIENNE JEREMY VELOCE CLUB SPINALIEN
19 9 HUGOT SIMON 1564129375 VTT FUN CLUB
7 10 PARISOT CLEMENT 1554134015 VTT BLENOD

17 11 COSTES EDOUARD NL
15 12 TAUPIN JOHN 1588170195 LA VOGE VTT
11 13 FRAYARD PIERRE 1588041290 VELOCE CLUB SPINALIEN
10 14 VIRY VINCENT 1588041128 VELOCE CLUB SPINALIEN
9 15 HURSTEL ALEXIS 1554129388 VTT FUN CLUB

14 16 RAFFAULT XAVIER 1554151080 VTT DU TOULOIS
5 AB CURIEN PIERRE 1554129269 VTT FUN CLUB

18 AB  ROSSIGNOL NICOLAS 1588039104 REMIREMONT VTT
16 ABS VANDEWOESTYNE PAUL 1555071127 US THIERVILLE



SENIORS 82 A 88

N°DOSSARD CLASS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

30 1 MORQUE PIERRE 1554138004 CC VTT BADONVILLER
31 2 WELTER SEBASTIEN 1557118201 THIONVILLE VTT
38 3 PRONIER AURELIEN 1588039120 REMIREMONT VTT
33 4 SZYMANSKI MICHAEL 1588041232 VELOCE CLUB SPINALIEN
32 5 PROVIN PIERRE 1554129133 VTT FUN CLUB
39 6 RIEB MIKE 1554999341 ROTWILD
35 7 SANDOVAL ALEXIS 1588041060 VCS SPINALIEN
37 8 THIRION ARNAUD NL CC VTT BADONVILLER
34 AB HUMBERTCLAUDE JULIEN 1588107157 LA BRESSAUDE ROUE VERTE
36 AB TROTZIER FLORENT 1554138023 CC VTT BADONVILLER



MASTERS 1/2 72 A 81

N°DOSSARD CLASS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

60 1 MASADE THIERRY 1588042022 VELO SORT GEROMOIS
63 2 DEMANGEL DAMIEN 1588039116 REMIREMONT VTT
61 3 PIQUARD GREGOIRE 1557164001 CYCLO VTT WOUSTVILLER
70 4 GIURATO ANTONY 1588039068 REMIREMONT VTT
73 5 WAGNER DOMINIQUE 1557019161 CC SARREBOURGEOIS
75 6 GAY J.CHRISTOPHE NL TRIATHLON EPINAL
67 7 JACQUES MICKAEL 1555071072 US THIERVILLE
71 8 CATEYRADE FRANCK 1557118167 THIONVILLE VTT
66 9 CLEMENT YOHANN 1554151048 VTT DU TOULOIS
68 10 HAMMAECHER REMI 155412924 VTT FUN CLUB
69 11 BAGARD LUDOVIC 1554129331 VTT FUN CLUB
65 AB COSTANZA ANTONIO 1557162045 C3F VTT
72 AB RASMUS EMMANUEL 1557162050 C3F VTT
62 ABS JAEGER LUDOVIC 1554129380 VTT FUN CLUB
64 ABS MURINGER JEROME 1554129024 VTT FUN CLUB



SCRATCH ESPOIRS SENIORS MASTER 1/2

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

30 1 MORQUE PIERRE 1554138004 CC VTT BADONVILLER
60 2 MASADE THIERRY 1588042022 VELO SORT GEROMOIS
63 3 DEMANGEL DAMIEN 1588039116 REMIREMONT VTT
31 4 WELTER SEBASTIEN 1557118201 THIONVILLE VTT
1 5 MULLER GUILLAUME 1554129290 VTT FUN CLUB

38 6 PRONIER AURELIEN 1588039120 REMIREMONT VTT
61 7 PIQUARD GREGOIRE 1557164001 CYCLO VTT WOUSTVILLER
33 8 SZYMANSKI MICHAEL 1588041232 VELOCE CLUB SPINALIEN
32 9 PROVIN PIERRE 1554129133 VTT FUN CLUB
3 10 JONAS JOYCE 1557026251 UCBH

70 11 GIURATO ANTONY 1588039068 REMIREMONT VTT
4 12 HAY FREDERIC 1557162029 C3F VTT

73 13 WAGNER DOMINIQUE 1557019161 CC SARREBOURGEOIS
2 14 KLEIN NICOLAS 1555071036 US THIERVILLE

75 15 GAY J.CHRISTOPHE NL TRIATHLON EPINAL
8 16 MACINOT FLAVIEN 1555074106 LES BAROUDEURS DE LIGNY

12 17 BOEHM LIONEL 167214090 MOLSHEIM FUNBIKE
6 18 CHARTIER GREGOIRE 1554129257 VTT FUN CLUB

39 19 RIEB MIKE 1554999341 ROTWILD
67 20 JACQUES MICKAEL 1555071072 US THIERVILLE
13 21 ETIENNE JEREMY VELOCE CLUB SPINALIEN
19 22 HUGOT SIMON 1564129375 VTT FUN CLUB
7 23 PARISOT CLEMENT 1554134015 VTT BLENOD

71 24 CATEYRADE FRANCK 1557118167 THIONVILLE VTT
17 25 COSTES EDOUARD NL
15 26 TAUPIN JOHN 1588170195 LA VOGE VTT
11 27 FRAYARD PIERRE 1588041290 VELOCE CLUB SPINALIEN
10 28 VIRY VINCENT 1588041128 VELOCE CLUB SPINALIEN
66 29 CLEMENT YOHANN 1554151048 VTT DU TOULOIS
9 30 HURSTEL ALEXIS 1554129388 VTT FUN CLUB

14 31 RAFFAULT XAVIER 1554151080 VTT DU TOULOIS
35 32 SANDOVAL ALEXIS 1588041060 VCS SPINALIEN
68 33 HAMMAECHER REMI 155412924 VTT FUN CLUB
37 34 THIRION ARNAUD NL CC VTT BADONVILLER
69 35 BAGARD LUDOVIC 1554129331 VTT FUN CLUB
5 AB CURIEN PIERRE 1554129269 VTT FUN CLUB



18 AB  ROSSIGNOL NICOLAS 1588039104 REMIREMONT VTT
16 ABS VANDEWOESTYNE PAUL 1555071127 US THIERVILLE
34 AB HUMBERTCLAUDE JULIEN 1588107157 LA BRESSAUDE ROUE VERTE
36 AB TROTZIER FLORENT 1554138023 CC VTT BADONVILLER
65 AB COSTANZA ANTONIO 1557162045 C3F VTT
72 AB RASMUS EMMANUEL 1557162050 C3F VTT
62 ABS JAEGER LUDOVIC 1554129380 VTT FUN CLUB
64 ABS MURINGER JEROME 1554129024 VTT FUN CLUB



JUNIORS 93.94

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

108 1 HUET PIERRICK 1554129103 VTT FUN CLUB
115 2 WEBER THEO 1557118189 THIONVILLE VTT
105 3 DIDIERLAURENT EDOUARD 1588107120 LA BRESSAUDE ROUE  VERTE
103 4 BECKER MATTHIEU 1557162005 C3F VTT
113 5 CHAUDEY MAXENCE 1588101178 REMIREMONT VTT
107 6 BEDARD HUGO 1554129261 VTT FUN CLUB
110 7 VOIRY REGIS 1554129413 VTT FUN CLUB
116 8 POIROT ANTOINE 1588170117 LA VOGE VTT
106 9 HUA-BEAUSERT LAM 1554129295 VTT FUN CLUB
112 10 MITTON JEREMY 1554151097 VTT DU TOULOIS
117 11 VINCENT ANTOINE NL MAIXE
114 12 FILLOU ARNAUD CLUB VTT WOUSTVILLER
104 13 OBELLIANNE MAXIME 1555071195 US THIERVILLE
111 14 BURTIN THEO 1554129406 VTT FUN CLUB
100 AB PLANET CHARLES 1588101032 REMIREMONT VTT
109 AB POIREL HUGO 1554129411 VTT FUN CLUB
101 ABS LATOURTE MAXIME 1555074158 LES BAROUDEURS DE LIG NY
102 ABS BEGIN BERANGER 1588173135 NEUFCHATEAU VTT



DAMES 1992 ET +

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB
BLANC

120 1 PERRY AURELIA 1588035087 JEUNE ETOILE CYCLISTE DEO
121 2 HOUOT GWENAELLE 1557118080 THIONVILLE VTT
122 AB DELAIRE CECILE 1837298054 AS DE FONDELLES VTT



MASTERS 3/4 1962 A  1971

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

130 1 TROMBINI BERTRAND 1554129393 VTT FUN CLUB
148 2 KARLESKIND MARC 1557019099 CC SARREBOURGEOIS
131 3 CHOPINEAUX BRUNO 1555074209 LES BAROUDEURS DE LIG NY
132 4 THOMAS ALAIN 167013131 LA PEDALE D'ALSACE
142 5 BILLON SEBASTIEN 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERT E
133 6 D'HONDT MAX 1555074004 LES BAROUDEURS DE LIGNY
154 7 BONNARD THIERRY 1554155035 NEUVES MAISON CYCLISME
151 8 PARMENTIER GERARD 1554134043 VTT BLENOD
152 9 PARMENTIER ALAIN 1554134027 VTT BLENOD
137 10 HOMAN BENOIT 1557162036 C3F VTT
134 11 GUALTIERI J.PIERRE 1557162004 C3F VTT
144 12 NUNIGE BERNARD 1554138039 CC VTT BADONVILLER
149 13 HELL ALAIN 1557026347 UCBH
140 14 CHRETIEN DANIEL 1555074211 LES BAROUDEURS DE LIGN Y
141 15 CARO PATRICE 1554129279 VTT FUN CLUB
138 16 VARINOT LAURENT 1557146051 TC COINCY METZ 3
136 17 ORILLARD GILLES 1588107106 LA BRESSAUDE ROUE VERT E
153 18 MULLER RAYNALD 1588033044 CSA RAONNAIS
143 19 CHERY FRANCOIS 1554129161 VTT FUN CLUB
139 20 REYMANN DAVID 1554151107 VTT DU TOULOIS
150 21 DUREN GILLES NL ASSO VITRIMONT PASSION
147 22 RODRIGUES CHRISTOPHE CC VTT BADONVILLER
135 AB PICART J.LUC 1588042016 VELO SPORT GEROMOIS
145 AB DE GIULI FREDERIC 1557162038 C3F VTT
146 ABS JACQUES MICKAEL 1555071072 US THIERVILLE



MASTERS 5 1961 ET +

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

173 1 MEAUX GILLES 1557162044 C3F VTT
170 2 MATOS JEAN 1588039105 VTT REMIREMONT
176 3 SEBIA AHMED 1557162034
172 4 BOLOGNINI LUC 1555071137 US THIERVILLE
174 5 LOEVENBRUCK FRANCOIS 1554129237 VTT FUN CLUB
175 6 KLIEN PHILIPPE 1555074066 LES BAROUDEURS DE LIGNY
171 7 COSTES PHILIPPE 1554129399 VTT FUN CLUB



TANDEM 10 EUROS 1994 ET + NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 
8€ SUPP POUR LICENCE NON FFC NON PAYE

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB REGL SIGNATURE
ESP/CH

TANDEM 1 190

TANDEM 2 191

TANDEM 3 192

TANDEM 4 193

194

195

196

197

198

199



CADETS 95.96

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

203 1 ORILLARD ALEX 1588107055 LA BRESSAUDE ROUE VERTE
200 2 SIBILLE VINCENT 1588170111 LA VOGE VTT
208 3 PERRIN GANIER NEILO 1588107082 LA BRESSAUDE ROUE V ERTE
210 4 WINIGER LUCAS 1554138036 CC VTT BADONVILLER
207 5 JACOB GREGOIRE 1554129339 VTT FUN CLUB
202 6 THIEBAUT PAUL 1588169080 EVOLUTION VTT ST DIE
204 7 MICHEL THOMAS 1557084197 VELO CLUB HETTANGE GRANDE
201 8 COUSTEUR CORENTIN 1588169069 EVOLUTION VTT ST DIE
211 9 TRABAC ELLIOT 1588170144 LA VOGE VTT
215 10 BERTO VICTOR 1557026359 UCBH
206 11 RODRIGUES VINCENT 1554138026 CC VTT BADONVILLER
209 12 LEBRUN AXEL 1557084289 VELO CLUB HETTANGE GRANDE
226 13 KARLESKIND ROBIN 1557019192 CC SARREBOURGEOIS
214 14 ZELLER HUGO 1557118205 THIONVILLE VTT
212 15 WITZ VALENTIN 1557019171 CYCLO CLUB SARREBOURG
205 16 FLEUROT JEREMY 1588101190 REMIREMONT VTT
216 17 MOUGIN HUGO 1554138031 CC VTT BADONVILLER
220 18 FRITZ VICTOR 1588170174 LA VOGE VTT
225 19 CHEVALIER LUCAS 1588101241 REMIREMONT VTT
221 20 GERARD MARC 1557026360 UCBH
217 21 MITTON ALEXIS 1554151081 VTT DU TOULOIS
222 22 SCHNEIDER LOIC 1557019168 CC SARREBOURGEOIS
219 23 HECHT DORIAN 1554151076 VTT DU TOULOIS
213 24 NOEL CLEMENT 1555074184 LES BAROUDEURS DE LIGNY
223 AB LOEGEL QUENTIN 1588170223 LA VOGE VTT
218 ABS COSTES THEAU 1554129392 VTT FUN CLUB
224 ABS AUBRY AURELIEN NL



CADETTES JUNIORES

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB
251 1 HOUOT NOLWENN 1557118080 THIONVILLE VTT
250 2 REYMANN MANON 1554151103 VTT DU TOULOIS
252 3 SCHNEIDER CAMILLE 167032164 VELO CLUB SCHWENHEIM
253 AB DAVAL KATIA 1588076221 EC STEPHANOIS



SCRATCH MASTER3/4/5 DAMES

N°DOSSARD CLAS NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

130 1 TROMBINI BERTRAND 1554129393 VTT FUN CLUB
148 2 KARLESKIND MARC 1557019099 CC SARREBOURGEOIS
131 3 CHOPINEAUX BRUNO 1555074209 LES BAROUDEURS DE LIG NY
132 4 THOMAS ALAIN 167013131 LA PEDALE D'ALSACE
142 5 BILLON SEBASTIEN 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERT E
133 6 D'HONDT MAX 1555074004 LES BAROUDEURS DE LIGNY
154 7 BONNARD THIERRY 1554155035 NEUVES MAISON CYCLISME
151 8 PARMENTIER GERARD 1554134043 VTT BLENOD
173 9 MEAUX GILLES 1557162044 C3F VTT
152 10 PARMENTIER ALAIN 1554134027 VTT BLENOD
137 11 HOMAN BENOIT 1557162036 C3F VTT
134 12 GUALTIERI J.PIERRE 1557162004 C3F VTT
120 13 PERRY AURELIA 1588035087 JEUNE ETOILE CYCLISTE DE O
170 14 MATOS JEAN 1588039105 VTT REMIREMONT
144 15 NUNIGE BERNARD 1554138039 CC VTT BADONVILLER
149 16 HELL ALAIN 1557026347 UCBH
140 17 CHRETIEN DANIEL 1555074211 LES BAROUDEURS DE LIGN Y
141 18 CARO PATRICE 1554129279 VTT FUN CLUB
138 19 VARINOT LAURENT 1557146051 TC COINCY METZ 3
136 20 ORILLARD GILLES 1588107106 LA BRESSAUDE ROUE VERT E
176 21 SEBIA AHMED 1557162034
153 22 MULLER RAYNALD 1588033044 CSA RAONNAIS
143 23 CHERY FRANCOIS 1554129161 VTT FUN CLUB
172 24 BOLOGNINI LUC 1555071137 US THIERVILLE
174 25 LOEVENBRUCK FRANCOIS 1554129237 VTT FUN CLUB
139 26 REYMANN DAVID 1554151107 VTT DU TOULOIS
150 27 DUREN GILLES NL ASSO VITRIMONT PASSION
175 28 KLIEN PHILIPPE 1555074066 LES BAROUDEURS DE LIGNY
171 29 COSTES PHILIPPE 1554129399 VTT FUN CLUB
147 30 RODRIGUES CHRISTOPHE CC VTT BADONVILLER
121 31 HOUOT GWENAELLE 1557118080 THIONVILLE VTT
135 AB PICART J.LUC 1588042016 VELO SPORT GEROMOIS
145 AB DE GIULI FREDERIC 1557162038 C3F VTT
122 AB DELAIRE CECILE 1837298054 AS DE FONDELLES VTT


